Schuldenrufe Appel aux créanciers Scioglimento di società

No 181 Montag, 22.09.2003 121. Jahrgang

Dritte Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Aktiengesellschaft: **Plaston Automotive AG, Widnau**
- 2. Name und Sitz der übernehmenden Aktiengesellschaft: Plaston AG, Widnau
- 3. Beschluss durch: ausserordentliche Generalversammlung
- 4. Datum des Beschlusses: 02.09.2003
- 5. Anmeldefrist für Forderungen: **30.09.2003**
- 6. *Anmeldestelle für Forderungen:* Plaston AG, Büntelistr. 15, 9443 Widnau
- 7. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Aktiengesellschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.
- 8. Bemerkungen: Die Fusion erfolgt rückwirkend per 31.3.2003. Aktiven und Passiven der Gesellschaft gehen durch Universalsukzession auf die Plaston AG über. Es ist beabsichtigt die Gesellschaft gemäss Art. 745 Abs. 3 OR vorzeitig löschen zu lassen.

Plaston AG 9443 Widnau

(01179396)